

Worning ApS

c/o Niels Worning

Christian Winthers Vej 9, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 48 03 34

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Dirigent:

.....
Niels-Christian Worning

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Worning ApS
Adresse, postnr. by	c/o Niels-Christian Worning Christian Winthers Vej 9 2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr.	28 48 03 34
Stiftet	2. februar 2005
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. januar –31. december
Direktion	Niels-Christian Worning
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed gennem besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultat for 2024 udgør i alt 21.177 t.kr. (2023: 17.771 t.kr.), der primært relaterer sig til afkast af selskabets kapitalandele i kapitalinteresser samt børsnoterede værdipapirer. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2024 i alt 218.501 t.kr. (31. december 2023: 203.638 t.kr.).

Risici ved måling af kapitalandele og kapitalandele i kapitalinteresser

Som følge af kapitalandele og kapitalinteressers vedtægter og deltagelse i særlige investeringsaftaler påhviler der en række restriktioner og forpligtelser i relation til omsættelighed, udlodning af udbytte m.v. fra disse virksomheder.

Værdien af kapitalandele og kapitalandele i kapitalinteresser er således indregnet med den andel af selskabets skønnede værdi, som ledelsen har vurderet tilfalder Worning ApS pr. balancedagen, idet det skal fremhæves, at opgørelsen af denne andel er behæftet med en række skøn og usikkerheder, hvilket kan medføre væsentlige fremtidige ændringer heri.

Det er ledelsens vurdering, at målingen ultimo 2024 er velfunderet og baseret på rimelige og realistiske forudsætninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som har betydning for vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024	2023
2	Resultat m.v. af kapitalandele i associerede virksomheder	-34	-32
3	Værdiregulering af kapitalandele i kapitalinteresser	-11.614	-1.454
	Modtaget udbytte fra kapitalandele i kapitalinteresser	22.006	10.484
	Andre eksterne omkostninger	-52	-34
	Resultat før finansielle poster m.v.	10.306	8.964
4	Finansielle indtægter	14.404	10.293
5	Finansielle omkostninger	-340	-441
	Ordinært resultat før skat	24.370	18.816
6	Skat af årets resultat	-3.193	-1.045
	Årets resultat	21.177	17.771
	Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	8.000	122
	Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.192	0
	Overført resultat	6.985	17.649
		21.177	17.649

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	443	477
3	Kapitalandele i kapitalinteresser	77.776	85.211
	Anlægsaktiver i alt	78.219	85.688
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	34
	Andre tilgodehavender	304	433
	Tilgodehavender i alt	304	467
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	126.638	97.246
	Likvide beholdninger	14.384	20.495
	Omsætningsaktiver i alt	141.326	118.208
	Aktiver i alt	219.545	203.896
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Anpartskapital	430	430
	Overført resultat	210.071	203.086
	Foreslået udbytte	8.000	122
	Egenkapital i alt	218.501	203.208
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60	60
	Skyldig selskabsskat	785	0
	Anden gæld	199	198
	Gældsforpligtelser i alt	1.044	258
	Passiver i alt	219.545	203.896

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Medarbejderforhold
10 Eventualposter m.v.
11 Betydelige hændelser efter balancedagen

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitaloppgørelse

t.kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	430	185.437	5.000	190.867
Udbetalt udbytte	0	0	-5.000	-5.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	17.649	122	17.771
Egenkapital 1. januar 2024	430	203.086	122	203.638
Udbetalt udbytte	0	0	-122	-122
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-6.192	-6.192
Overført, jf. resultatdisponering	0	6.985	14.192	21.177
Egenkapital 31. december 2024	430	210.071	8.000	218.501

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Worning ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

For at opnå et retvisende billede af selskabets investeringsaktivitet er resultatopgørelsens præsentationsform ændret i forhold til årsregnskabslovens skemakrav, således at resultat m.v. af kapitalandele i associerede virksomheder, værdiregulering af kapitalandele i kapitalinteresser samt modtagne udbytter fra kapitalinteresser præsenteres som en del af den primære drift.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder indeholder de forholdsmæssige andele af resultat efter skat i associerede virksomheder.

Værdiregulering af kapitalandele i kapitalinteresser

Realiserede og urealiserede værdireguleringer af kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i en særskilt resultatpost.

Modtaget udbytte fra kapitalandele i kapitalinteresser

Udbytte indregnes på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt bankgebyrer og lignende omkostninger, værdireguleringer af værdipapirer samt valutakursreguleringer vedrørende tilgodehavender og gæld i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Selskabet indgår i acontoskatteordningen. Tillæg, fradrag og godtgørelser vedrørende skattebetalingen indgår i finansielle indtægter og omkostninger.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder værdiansættes efter den indre værdis metode til den forholds- mæssigt ejede andel af virksomhedens egenkapital.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Kapitalandele klassificeres som kapitalandele i kapitalinteresser, når der besiddes rettigheder over egen- kapitalen i en virksomhed og når investeringsformålet samtidigt er varig tilknytning. Kapitalandele i ka- pitalinteresser måles til dagsværdi. Henset til de tilstedeværende værdier i de pågældende virksomheder tager fastsættelse af dagsværdi udgangspunkt i selskabets andel af kapitalinteresserne. Såfremt en påli- delig dagsværdi ikke kan identificeres, sker alternativt måling til kostpris med fradrag af eventuelle ned- skrivninger. Ved fastlæggelse af dagsværdi af kapitalandele i kapitalinteresser tages endvidere højde for aftalemæssige bestemmelser omkring udlodning af udbytte m.v.

Tilgodehavender

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af for- ventede tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen.

Egenkapital – udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general- forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto- skatter.

Der afsættes ikke udskudt skat vedrørende kapitalandele, der forventes realiseret uden avancebeskat- ning.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de forventes realiseret til.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 *Finansielle instrumenter: Indregning og måling* som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, der maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn, foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.

	2024	2023
Kostpris 1. januar	3.424	3.424
Kostpris 31. december	3.424	3.424
Reguleringer 1. januar	-2.947	-2.915
Andel af årets resultat m.v.	-34	-32
Reguleringer 31. december	-2.981	-2.947
Regnskabsmæssig værdi 31. december	443	477

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Stemmeandel
Associerede virksomheder			
PM III C ApS	København	21 %	21 %

Risici ved måling af kapitalandele i associerede virksomheder

Som følge af associerede virksomheders deltagelse i særlige investeringsaftaler påhviler der en række restriktioner og forpligtelser i relation til omsættelighed, udlodning af udbytte m.v. Der er således indregnet den andel af selskabets indre værdi, som ledelsen har vurderet tilfalder Worning ApS pr. balance-dagen, idet det skal fremhæves, at opgørelsen af denne andel er behæftet med en række skøn og usikkerheder, hvilket kan medføre væsentlige fremtidige ændringer heri.

3 Kapitalandele i kapitalinteresser t.kr.

	2024	2023
Kostpris 1. januar	16.773	12.983
Tilgang i året	5.610	7.454
Afgang i året	-1.431	-3.664
Kostpris 31. december	20.952	16.773
Værdireguleringer 1. januar	68.438	73.114
Årets værdireguleringer	-11.614	-1.454
Afgang i året	0	-3.222
Værdireguleringer 31. december	56.824	68.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december	77.776	85.211

Risici ved måling af kapitalandele i kapitalinteresser

Idet kapitalandele i kapitalinteresserne er unoterede selskaber, er fastsættelse af dagsværdi forbundet med usikkerhed. De indregnede dagsværdier (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) er baseret på reviderede årsregnskaber for de underliggende kapitalandele, hvori nettoaktiverne enten måles til dagsværdi eller svarer til dagsværdi i henhold til indgåede aftaler.

Som følge af kapitalinteressers vedtægter og deltagelse i særlige investeringsaftaler påhviler der en række restriktioner og forpligtelser i relation til omsættelighed, udlodning af udbytte m.v. Der er således indregnet den andel af selskabets dagsværdi, som ledelsen har vurderet tilfalder Worning ApS pr. balancedagen, idet det skal fremhæves, at opgørelsen af denne andel er behæftet med en række skøn og usikkerheder.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

4 Finansielle indtægter

t.kr.	2024	2023
Renteindtægter og modtaget aktieudbytte fra børsnoterede værdipapirer	2.723	2.806
Kursgevinst på børsnoterede aktier og obligationer og i investeringsfor- eningsbeviser samt andre kapitalandele indregnet til dagsværdi, netto	11.124	7.133
Andre finansielle indtægter	557	354
	<u>14.404</u>	<u>10.293</u>

5 Finansielle omkostninger

t.kr.	2024	2023
Andre finansielle omkostninger	340	441
	<u>340</u>	<u>441</u>

6 Skat af årets resultat

t.kr.	2024	2023
Beregnet aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	-3.303	-1.045
Regulering vedrørende tidligere år	110	0
	<u>-3.193</u>	<u>-1.045</u>

7 Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer består af børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi på niveau 1 (126.476 t.kr.) samt unoterede kapitalandele der måles til dagsværdi niveau 3 (162 t.kr.). Værdiregulering vedrørende værdipapirerne fremgår af note 4.

8 Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt på anparter á 1 kr. og multipla heraf og er siden stiftelsen forhøjet fra 125.000 kr. til 429.614 kr. ved fusion med Worning II ApS (11. maj 2010).

9 Medarbejderforhold

Selskabet har udover ledelsen ingen ansatte.

10 Eventualposter m.v.

Som følge af associerede virksomheders og kapitalinteressers deltagelse i investeringsaftaler kan selskabet under visse omstændigheder være forpligtet til at tilføre yderligere kapital til associerede virksomheder og kapitalandele i kapitalinteresser.

Selskabets resthæftelser som kommanditist i kapitalinteresser udgør i alt 13.816 t.kr. pr. 31. december 2024 (31. december 2023: 18.524 t.kr.).

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

11 Betydelige hændelser efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som har betydning for vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels-Christian Worning

Direktør

Serienummer: a652fe5b-1ca3-4c48-a0a2-e4f501031e50

IP: 80.161.xxx.xxx

2025-06-25 20:05:34 UTC



Jens Thordahl Nøhr

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c1e8a2a1-ddd5-4d62-bf0c-551b3baecb85

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-25 21:45:39 UTC



Steffen Astrup

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 716cab07-428c-4948-a9b0-54f423eee73a

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-26 05:57:52 UTC



Niels-Christian Worning

Dirigent

Serienummer: a652fe5b-1ca3-4c48-a0a2-e4f501031e50

IP: 188.120.xxx.xxx

2025-06-26 06:38:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.